W&m 2024

jode
\CDL

/ Curvelo

Programacao

I T e I S 7S I

12 Semana

e m m m

29/11/2024

30/11/2024
01/11/2024

04/12/2024

06/12/2024

07/12/2024

08/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

14/12/2024

16/12/2024

19/12/2024

20/12/2024

21/12/2024
22/12/2024
23/12/2024

27/12/2024

Sexta-feira

Sébado

Domingo

Quarta - feira

Sexta-feira

Sébado

Domingo

Quinta-feira

Sexta-feira

Sébado

Domingo

Quinta-feira

Sexta-feira

Sdbado
Domingo

Segunda-feira

Sexta-feira

. A partir da
C t P Noel

arreata com Papai Noe P —

Recital de Natal do Colégio Leme 18h

Chegada do Papai Noel 19h
CerimoOnia de abertura qo eventos Cul.turals e entrega da 19h10min

chave da cidade ao Papai Noel
392 Sorteio Semanal da Promogdo Natal Premiado CDL 19h20min
Inauguragdo da lluminagdo Nat.allna da sede da CDL e Casa 19h30min
do Papai Noel

Visita a Casa do Papai Noel 19h45min

Encerramento das atividades da Casa do Papai Noel 22h

Visita a Casa do Papai Noel De 18h as 22h

Carrreata de Chegada do Papai Noel em Felixlandia A partir da 15h

Chegada do Papai Noel 16h
Fotos com o Papai Noel 16h15min
Recital de Natal do Colégio Padre Curvelo 19h
42 Sorteio Semanal da Promogdo Natal Premiado CDL 20h
Visita a Casa do Papai Noel De 18h as 22h
Visita a Casa do Papai Noel De 18h as 22h
Visita a Casa do Papai Noel De 18h as 22h
Show com Frajolla e Mariola 19h

Sorteio de Bicicletas as criangas presentes

20h
52 Sorteio Semanal da Promogdo Natal Premiado CDL
Copinha Kids e Rua de Lazer De 15h as 18h
Visita a Casa do Papai Noel De 18h as 22h
Visita a Casa do Papai Noel De 18h as 22h
Visita a Casa do Papai Noel De 18h as 22h
Visita a Casa do Papai Noel De 18h as 22h
Show com a Banda do 32 Batalhdo da Policia Militar 19h30min
62 Sorteio semanal da Promogdo Natal Premiado CDL 20h
Visita a Casa do Papai Noel De 18h as 22h

Evento de Sorteio final da Promog&o Natal Premiado CDL A partir das 18h
-Lacre da urna 18h30min
- Show a definir
- Sorteios principais A partir das 19h

- Sorteio de brindes

Local de concentragdo a
definir

Em frente a sede da CDL

CDL

Concentragdo (Local a definir)

Praca em frente ao Sicoob

Unido Central

Na Agéncia do Sicoob Unido

Central

Em frente a sede da CDL

CDL

CDL

CDL

Em frente a sede da CDL

Em frente a sede da CDL

CDL

CDL

CDL

CDL

Em frente a sede da CDL

CDL

Em frente a sede da CDL



